SERAPHINUS Capponius à Porrecta, Ordinis Prædicatorum (ut enarrat Paulus Carraria ejusdem Ordinis) explicans S. Thomam, & quomodo Virgo MARIA potuit habere gratiam sanctificantem in primo suæ Conceptionis instanti, inquit: Quod animæ infusio & sanctificatio illius fuit in eodem instanti temporis, tamen secundum diversa signa naturæ; nam per prius intelligimus animam informare corpus, deinde in alio naturæ signo sanctificati. Unde necessario per ordinem ad illud primum naturæ signum, intelligimus & congruè

eandem animam fuisse in periculo contrahendi peccatum originale: & hoc modo potest salvari æquè bene opinio Scoti & sequacium, qui tenent *Beata Virginem nullum effectum contraxisse originale, licet in periculo fuerit illud contrahendi; & ea propter eguit, & egere potuit gratiâ redemptionis, &c. Vide Paulum Carraria tom. 2. reg. 1. art. 3. punct. 2. fol. 194. col. 1. & Franc. Maria fol. 162. & alios plures.*

SERAPHINUS Cimeranus Feltrensis, Ordinis Minorum, in libro Conciliationum locorum communium totius sacrae Scripturae, qui inter se pugnare videntur, part. 2. contrapositione 200. scilicet: Immundus dicitur omnis homo in Scripturis, pulchra & munda dicitur sponsa in Canticis, folio 395. inquit: Quid igitur pro harum conciliatione dicemus? Nonne de Matre Domini & Salvatoris nostri Jesu Christi alteram sententiam mylticè putamus fuisse prolatam? Ipsa enim, quia Sponsa Dei, quia Mater Filii, quia Templum Spiritus Sancti tuit effecta, idcirco merito pulchra & munda ex omni parte dicitur. Munda (inquam) in sua Conceptione, quia in ejus conceptu libido non fuit. Quapropter Sancta Mater Ecclesia confidenter de illa cantat & dicit: *Tota pulchra es MARIA, & macula originalis non est in te, &c.* Lib. impress. Antuerpiae 1558. in 8. & Parisiis 1556. in 8.

SERAPHINUS Legius Panormitanus, Ordinis Sancti Patris Francisci Italus, in suo Adventu sacro: *Sol defensio in Conceptione sanctissima super eminentis Virginis; Serm. unum, qui est in ordine septimus, à folio 102. usque 109. Lib. impress. Venetiis 1643. in 4. Panormi 1643. in 4.*

Item, in lib. Italicè inscripto: *Le quattro Stagioni tempre floride de Sancti, &c. serm. 11. sub hoc titulo: Il candore Biancheggiato, folio 201. inquit: Ma non era pericolo in quell' anima purissima, di corrutione di colpa concepta è nata senza colpa, è confirmata en gratia. Lib. impress. Romæ 1646. in 4.*

SERAPHINUS de Moravia Articus, Ordinis Minorum, scripsit Italicè Tractatum de Conceptione Virginis MARIE, ut refert Waddingus in Catalogo fol. 315. D. za cap. 6. fol. 48. sed dicit esse sermone. Hipp. Mar. in Catalogo ad annum 1460. affirmat esse librum, & in Biblioth. fol. 359. De hoc etiam agunt Possevinus & Leon classe 6.